D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Somme da Reimputare nell’

Anno 2016 [Ent.]

Economia

Anno
Impegno

Numero

Creditore

Causale Impegno

Importo Impegno

Capitolo

Importo Economial

89

2014

315

Incarico a tecnico per
progettazione servizi attinenti

all'ingegneria e all'architettura
ner la conclucinne delle anere di

4.520,86

10102

4.520,86

Totale

10102

4.520,86

39

2010

494

Lavori di separazione acque
bianche dal collettore fognario al
depuratore

1.633.235,75

20401

599.566,86

41

2011

462

UT 241/11 - QUANTIFICAZIONE
COMPENSO INCENTIVANTE
SPETTANTE Al DIPENDENTI
DEIL_SERVIZIO TECNICO

1.801,26

20401

1.801,26

62

2015

366

DUCLOS ING. ANDREA

ut 143/15 -Incarico per supporto
al RUP per lavori di sistemazione

torrente Lys a Champsil Ill lotto
con realizzazinne

36.668,32

20401

23.980,32

64

2015

401

EDIL SERVICE DI
CRETIER DOTT. ALIDA
SAS

ut 170/15 - Incarico per
assistenza amministrativa a

procedure di gara per appalti di
cervizi attinenti all'innenneria e

5.075,20

20401

3.172,00

67

2015

404

Lavori di sistemazione del
torrente Lys in loc. Champsil (Il

lotto) con realizzazione nuovo
nonte ner accecsn alla lncalita

206.814,40

20401

206.814,40

75

2015

457

ut 202/15 - Interventi su rete
idrica comunale a Onderwoald e

Essclheio finanziati con fondi di
cuiallal R 13/2008

45.900,47

20401

30.982,81

77

2015

472

ut 211/15 - Lavori di
Sistemazione dell'area sondabile

in localita Onderwoald CUP
197R14000110002 Indizione

367.347,54

20401

364.809,94
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Procedura aperta per
78 2015 476 l'affidamento di prestazioni di 2.283,84 20401 856,44
servizi attinenti all'ingegneria e
all'architettiira ner i lavari di
Procedura aperta per

79 2015 477 I'affidamento di prestazioni di 2.283,84 20401 856,44
servizi attinenti all'ingegneria e
all'architettiira ner i lavari di
Procedura aperta per

80 2015 478 laffidamento di prestazioni di 5.056,45 20401 4.045,20
servizi attinenti all'ingegneria e
all'architettiira ner i lavari di

Totale 20401 1.236.885,67
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