D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Somme da Reimputare nell'Anno 2016 [Ent.]

Economia	Anno Impegno	Numero	Creditore	Causale Impegno	Importo Impegno	Capitolo	Importo Economia
89	2014	315	*	Incarico a tecnico per progettazione servizi attinenti all'ingegneria e all'architettura per la conclusione delle opere di	4.520,86	10102	4.520,86
				Totale		10102	4.520,86
39	2010	494		Lavori di separazione acque bianche dal collettore fognario al depuratore	1.633.235,75	20401	599.566,86
41	2011	462	*	UT 241/11 - QUANTIFICAZIONE COMPENSO INCENTIVANTE SPETTANTE AI DIPENDENTI DEL SERVIZIO TECNICO	1.801,26	20401	1.801,26
62	2015	366	DUCLOS ING. ANDREA	ut 143/15 -Incarico per supporto al RUP per lavori di sistemazione torrente Lys a Champsil III lotto con realizzazione	36.668,32	20401	23.980,32
64	2015	401	EDIL SERVICE DI CRETIER DOTT. ALIDA SAS	ut 170/15 - Incarico per assistenza amministrativa a procedure di gara per appalti di servizi attinenti all'ingegneria e	5.075,20	20401	3.172,00
67	2015	404		Lavori di sistemazione del torrente Lys in loc. Champsil (III lotto) con realizzazione nuovo ponte per accesso alla località	206.814,40	20401	206.814,40
75	2015	457		ut 202/15 - Interventi su rete idrica comunale a Onderwoald e Essclheio finanziati con fondi di cui alla L. R. 13/2008	45.900,47	20401	30.982,81
77	2015	472		ut 211/15 - Lavori di Sistemazione dell'area sondabile in località Onderwoald CUP .197B14000110002 Indizione	367.347,54	20401	364.809,94

D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Somme da Reimputare nell'Anno 2016 [Ent.]

Economia	Anno Impegno	Numero	Creditore	Causale Impegno	Importo Impegno	Capitolo	Importo Economia
78	2015	476		Procedura aperta per l'affidamento di prestazioni di servizi attinenti all'ingegneria e all'architettura per i lavori di	2.283,84	20401	856,44
79	2015	477		Procedura aperta per l'affidamento di prestazioni di servizi attinenti all'ingegneria e all'architettura per i lavori di	2.283,84	20401	856,44
80	2015	478		Procedura aperta per l'affidamento di prestazioni di servizi attinenti all'ingegneria e all'architettura per i lavori di	5.056,45	20401	4.045,20
				Totale		20401	1.236.885,67
			Residui Eliminati per	Somme da Reimputare nell'Anno 2016 [Ent.]			1.241.406,53